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Link do produktu: https://kompikor.pl/dysk-twardy-zewnetrzny-a-data-hv620s-1-tb-ahv620s-1tu31-cbk-p-5460.html

Opis produktu

Zewnetrzny dysk HDD o pojemnosci 1 TB. Urzgdzenie korzysta z interfejsu USB 3.0.

Pojemnos¢ dysku: 1 TB
Interfejs: USB 3.0
Zasilanie: USB

Szerokos¢ (mm): 78
Waga (g): 152

Wysokos$¢ (mm): 11.5
Gtebokos$¢ (mm): 115
Rozmiar dysku (cale): 2.5

Kolor: Czarny

Gwarancja: 3 lata

Wyposazenie: Kabel USB, Instrukcja

Dysk twardy zewnetrzny A-DATA
HV620S 1 TB AHV620S-1TU31-CBK

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Rozmiar dysku (cale)
Pojemnos¢ dysku
Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Gtebokos¢ (mm)
Zasilanie

Gwarancja

Pozostate parametry: Znak bezpieczehstwa CE

343,99 zt

279,67 zt

Dostepny
X-AHV620S-1TU31-CBK
AHV620S-1TU31-CBK
4713218461100

2.5

1TB

11.5

78

115

UsB

3 lata
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